Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Marcos Antonio Mattedi - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 116/2019 - DE 17 DE OUTUBRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "TERRITÓRIO E
MIGRAÇÃO: AS MIGRAÇÕES RECENTES NO VALE DO ITAJAÍ (2005-2018)",
da doutoranda Josely Cristiane Rosa Trevisol, a se realizar no dia 29 de novembro de
2019 às 14h, na sala R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Profª Drª Edinéia Pereira da Silva - UNIFEBE

Prof. Dr. Juarês José Aumond - FURB

Prof. Dr. Walter Marcos Knaesel Birkner - UNIASSELVI

Prof. Dr. Maiko Rafael Spiess - FURB

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Prof. Dr. Gilberto Friedenreich dos Santos - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 17 de outubro de 2019.